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Sammanfattning 
Kulturnämnden har översänt ”Handlingsplan för den nationella minoriteten romer och 
minoritetsspråket romani chib 2026–2028” på remiss till samtliga nämnder. 
Handlingsplanen syftar till att implementera Malmö stads policy avseende att tillgodose 
de nationella minoriteternas rättigheter för den romska minoriteten och 
minoritetsspråket romani chib. 

Yttrande 
Kommunstyrelsen ser positivt på den kompetensutvecklingen inom stadens 
organisation som handlingsplanen bidrar med. RIKC höjer på så sätt kunskapsnivån 
och möjliggör ett kunskapsbaserat perspektiv i arbetet för den nationella minoriteten 
romer. 

Kommunstyrelsen vill dock lyfta fram att det, parallellt med föreliggande ärende, 
genomförts en genomlysning kring romsk inkludering. Kommunstyrelsen beslutade 
den 15 oktober 2025 att ge stadskontoret i uppdrag att ta fram förslag på eventuella 
organisatoriska förändringar kring samordningsansvaret för den nationella minoriteten 
romer och återkomma till kommunstyrelsens arbetsutskott senast december 2025.  

I ett förslag, som skickats ut på remiss till samtliga nämnder utan kommunstyrelsens 
eget ställningstagande, föreslås det att samordningsansvaret för den nationella 
minoriteten romer flyttas från kulturnämnden till kommunstyrelsen. Återrapportering 
och beslut i ärendet är planerat att ske under första kvartalet 2026 (STK-2025-834).  

Kommunstyrelsen bedömer att det nu utskickade remissförslaget om förändring av 
samordningsansvaret för den nationella minoriteten romer kan komma att påverka det 
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framtida arbetet samt genomförandet av Handlingsplan för den nationella minoriteten 
romer och minoritetsspråket romani chib 2026–2028.  

 
 
Ordförande Katrin Stjernfeldt Jammeh 

Sekreterare Martin Ljungberg 

Helena Nanne (M) och Håkan Fäldt (M) reserverar sig mot beslutet till förmån för eget 
yrkande. 
 
Anders Skans (V) och Anfal Saad Mahdi (V) reserverar sig mot beslutet och avser 
lämna in en skriftlig reservation. 
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